
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/378/17 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom oddziałów klas VI Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Fryderyka Chopina w Skórzewie kończących klasę szóstą w roku szkolnym  

2016/2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016, 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 205 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r., poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się uczniom wszystkich oddziałów kończących w roku szkolnym 2016/17 klasę szóstą 

w Szkole Podstawowej nr 1 im. Fryderyka Chopina w Skórzewie miejsce realizacji obowiązku szkolnego od 

klasy VII do VIII w Szkole Podstawowej nr 2  im. Ignacego Jana Paderewskiego w Skórzewie powstałej 

z przekształcenia gimnazjum. 

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Dopiewie a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Dopiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 2400


		2017-03-29T12:55:53+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




